令和５年３月２０日
保護者様

横浜市立芹が谷小学校
校 長  江目 親利

令和４年度 離退任式のお知らせ

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、学校だよりで既にお知らせいたしましたとおり、２４日（金）の３時間目に行う修了式

に続いて、離退任式を行います。今年度の離退任者は、次のとおりです。

１ 日時   令和５年３月２４日(金)  １０：３０～（修了式後）

２ 場所   横浜市立芹が谷小学校 校庭  （雨天：校内テレビ放送）

３ 離退任する教職員

   離任  校 長    江目 親利

       主幹教諭   宮原 章子

       教 諭    大野 陽士

       教 諭    杉﨑 幸江

       非常勤講師  佐藤 ひろみ

       非常勤講師  鈴木 麻貴

       職員室アシスタント 三野 文恵

       ＡＥＴ    アレン ミヤザキ

       ＩＵＩ    ヴァンデンストーム ヴィンセント レネ

       理科支援員  遠藤 喜一

       ＩＣＴ支援員 遠藤 和子

 ◎それぞれの都合により、当日、式に出席するのは、下線を引いた９名になります。

（なお、年度単位の任用職員については、新年度の人事配置により引き続き着任する場合があります。）

 ○晴天で、校庭にて実施する場合には、保護者や地域の方々が参観することは可能です。

 ※雨天などにより、校内のテレビ放送にて実施となる場合には、ご来校いただくことはご遠慮

ください。

 ＊ただし、雨天の場合も、今年度の卒業生（６年生）については、元の教室にて校内のテレビ

放送を参観できるようにいたします。

 ↑校庭での実施になるか、校内のテレビ放送での実施になるかについては、当日の朝、８時

３０分前後に、卒業した６年生を含めた全校にメール配信をしてお知らせいたしますので、ご
対応のほどお願いいたします。

 ◇離退任式に際し、職員へ花束等を贈る場合があっても、あくまでも有志によることとし、関

係者全員が加わることを必ずとされませんようお願いいたします。